
UCHWAŁA NR XLIII/269/2023 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brodnica na 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463 i 1688) oraz § 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 Uchwały Nr XXXVIII/253/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 
5 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielk., poz. 7850), Rada Gminy 
Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brodnica na 2024 r.”, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B4D4DD-011F-4586-B2EA-B7D782CE8921. Uchwalony Strona 1



Załącznik 

do uchwały nr XLIII/269/2023 

Rady Gminy Brodnica 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brodnica na 2024 r. 

 

1. Styczeń 2024 

Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w 2023 r. 

 

2. Luty 2024 

Kontrola wydatków związanych z termomodernizacją budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu 

Narodowego w Brodnicy wraz z modernizacją systemu grzewczego i oświetlenia. 

 

3. Marzec 2024 

Kontrola wydatków związana z zmianą źródła ciepła dostarczanego do budynku Urzędu Gminy 

w Brodnicy w celu poprawy efektywności energetycznej z wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii. 

 

4. Kwiecień 2024 

Kontrola wydatków związana z przebudową drogi wewnętrznej w miejscowości Szołdry dz. nr. 

ewd.  57/23. 

 

5. Maj 2024 

a) Ocena sprawozdania z wykonania budżetu za rok 2023, 

b) Sporządzenie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy Brodnica za 2023 r.  

 

6. Czerwiec 2024 

Świetlice wiejskie - zapoznanie się z dokumentami związanymi z kosztami utrzymania, 

przychodami z wynajmu, wydatkami remontowymi, wykonanymi w 2023 r. 

 

7. Wrzesień 2024 

Place zabaw - zapoznanie się z raportem dotyczącym stanu technicznego poszczególnych placów. 

 

8. Październik 2024 

Opiniowanie stawek podatkowych na 2025 r. 

 

9. Listopad 2024 

a)  Opiniowanie projektu budżetu na rok 2025, 

b) Przygotowanie Planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025. 

 

10. Zadania całoroczne  

Wykonywanie zadań zleconych przez Rade Gminy Brodnica. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0B4D4DD-011F-4586-B2EA-B7D782CE8921. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/269/2023 RADY GMINY BRODNICA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


